TRƯỜNG ĐẠI HỌC TDTT BẮC NINH

ĐƠN VỊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Bắc Ninh, ngày      tháng     năm 20

ĐƠN XIN ĐI HỌC
	Kính gửi:
	- Ban giám hiệu;

- Phòng Hành chính, Tổng hợp;
- Đơn vị…..

Tên tôi là:
Ngày, tháng, năm sinh:

Chức danh nghề nghiệp:
Chức vụ:
Đơn vị công tác:

Căn cứ Công văn số      /TB-….. ngày    /     /20    về việc Tổ chức lớp Bồi dưỡng đối với …………;
Căn cứ nhu cầu học tập bồi dưỡng nâng cao trình độ chuyên môn, nghiệp vụ phục vụ cho công tác,
Kinh phí đào tạo: ……..
Kính đề nghị Ban giám hiệu, Phòng Hành chính, Tổng hợp cho phép tôi đi học Lớp ……: Thời gian tổ chức từ ngày      /     /20       đến tháng     /20        .

Rất mong nhận được quan tâm, tạo điều kiện của Lãnh đạo nhà trường.
Trân trọng./.

	ĐƠN VỊ….

	NGƯỜI LÀM ĐƠN

	BAN GIÁM HIỆU
	PHÒNG HÀNH CHÍNH, TỔNG HỢP